
UNIVERSITETI UKSHIN HOTI PRIZREN 
FAKULTETI JURIDIK 
ORARI 2023-2024 

SEMESTRI DIMËROR

SEM EMËRTIMI I LËNDËS ANG DITA PREJ DERI MOD GR KLASA OBL / ZGJ

e martë 12:15 13:45 U C 413 Obligative

09:00 10:30 A Obligative

10:30 12:00 B Obligative

e martë 10:00 12:15 L 1 413 Obligative

e mërkurë 10:00 12:15 L 2 413 Obligative

14:15 15:00 U Zgjedhore

12:45 14:15 L Zgjedhore

12:00 14:15 1 Obligative

14:15 16:30 2 Obligative

13:30 15:00 A 403 Obligative

15:00 16:30 B Obligative

16:30 18:00 C Obligative

13:00 13:45 U Zgjedhore

11:30 13:00 L Zgjedhore

e hënë 11:15 13:30 L 2 403 Obligative

e enjte 12:00 14:15 L 1 413 Obligative

09:00 10:30 C Obligative

10:30 12:00 B Obligative

12:00 13:30 A 414 Obligative

09:00 11:15 L Obligative

11:15 12:00 U Obligative

09:00 11:15 L Obligative

11:15 12:00 U Obligative

13:45 15:15 L Zgjedhore

15:15 16:00 U Zgjedhore
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e enjte

 

 

 

e martë

 

e premte

 

e hënë

 

e hënë

 

 

 

e premte

 

e premte

 

e premte

 

DRIOLA SUSURI

KADRI KRYEZIU

EQREM ZENELAJ

SHANOELA BERISHA

SIDORELA KRYEZIU

ARMEND PODVORICA

DARDAN VUNIQI

HALIM BAJRAKTARI

MILOT KRASNIQI

ARBEN SHALA

SHADAN RAMADANI

ADELINA RAKAJ

ABC-ja e së Drejtës dhe Shteti  (Fillet e se drejtës) 

 

E Drejta Bankare dhe e sigurimeve

 

E Drejta Romake

 

Etika profesionale dhe ligjore

 

Filozofia e së Drejtës

 

Gjuhe Angleze (juridike) I

Alternative: gjuha gjermane I, frënge I

 

Sociologjia Juridike

 

1

 

e mërkurë
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09:00 11:15 2 403 Obligative

12:00 14:15 1 402 Obligative

14:00 15:30 B Obligative

15:30 17:00 C Obligative

12:15 13:45 A 300 Obligative

e hënë 09:00 10:30 L Z 404 Zgjedhore

e hënë 10:30 11:15 U Z 404 Zgjedhore

14:15 15:45 C Obligative

12:45 14:15 B Obligative

15:45 17:15 A Obligative

09:00 11:15 1 402 Obligative

12:00 14:15 2 403 Obligative

14:15 15:45 L Zgjedhore

15:45 16:30 U Zgjedhore

09:00 10:30 L Zgjedhore

10:30 11:15 U Zgjedhore

16:15 17:45 C Obligative

13:15 14:45 A Obligative

14:45 16:15 B Obligative

09:00 11:15 2 403 Obligative

12:00 14:15 1 402 Obligative

09:00 11:15 1 414 Obligative

12:00 14:15 2 403 Obligative

14:00 15:30 C 413 Obligative

12:15 13:45 B 402 Obligative

09:30 11:00 A 404 Obligative

09:00 10:30 L Zgjedhore

10:30 11:15 U Zgjedhore
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U

DARDAN VUNIQI

MILOT KRASNIQI

SAFET KRASNIQI

wwwww

AZEM KOLLONI

MUHAREM FAIKU

SHEFKI SHTERBANI

ARMEND PODVORICA

 E drejta Administrative

 

E Drejta Biznesore

 

E Drejta Civile pjesa e përgjithshme

 

E Drejta e Autorit

 3

 

E Drejta Mjedisore dhe Ekologjike

 

E Drejta Ndërkombëtare Publike

 

E drejta Penale I (pjesa e përgjithshme)

 

Metodologjia hulumtimit dhe shkrimi ligjor

 

e hënë

 

 

e enjte

 

e martë

 

e mërkurë

 

e enjte

 

 

 

e premte

 

e martë

 

e mërkurë

 

e hënë

e mërkurë

 

e enjte

 

ARIF RIZA

ENVER BUÇAJ

TRIUMF SADIKAJ

DARDAN VUNIQI

ALBAN KRYEZI
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e enjte 14:30 16:00 L Z 414 Zgjedhore

e premte 12:30 13:15 U Z 402 Zgjedhore

11:30 13:00 A Obligative

14:30 16:00 B Obligative

16:00 17:30 U C Obligative

08:15 10:30 L 2 Obligative

e mërkurë 13:00 15:15 L 1 300 Obligative

09:00 11:15 1 Obligative

11:30 13:45 2 Obligative

09:00 10:30 A Obligative

10:30 12:00 B Obligative

13:00 14:30 C Obligative

e hënë 13:00 14:30 U A 402 Obligative

e martë 14:30 16:00 U B 414 Obligative

e mërkurë 15:15 16:45 U C 300 Obligative

09:00 11:15 1 Obligative

11:30 13:45 2 Obligative

e martë 13:00 15:15 L 2 404 Obligative

e enjte 13:45 16:00 L 1 402 Obligative

09:00 10:30 C 300 Obligative

10:30 12:00 A Obligative

12:00 13:30 B Obligative

14:00 15:30 L Zgjedhore

15:30 16:15 U Zgjedhore

09:00 10:30 L Zgjedhore

10:30 11:15 U Zgjedhore
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E Drejta Diplomatike dhe Konsullore

 

E Drejta e Procedurës Civile I (pjesa kontestimore)

 

E Drejta e Procedurës Penale I

 

E Drejta Familjare dhe Trashëgimore

 

Kriminalistika

 

Mjekësia Ligjore

 

Penologji

 

ADELINA RAKAJ

TRIUMF SADIKAJ

FEIM MAZREKU

ENVER BUÇAJ

 

 

e martë

e enjte

 

e premte

 

 

 

 

e mërkurë

 

 

 

e hënë

 

e martë

 

 

KASTRIOTE VLAHNA

MUHAREM FAIKU

 

e hënë

 

e hënë

 

HALIM BAJRAKTARI

MILOT KRASNIQI

KASTRIOTE VLAHNA

ARMEND PODVORICA

TRIUMF SADIKAJ
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10:30 12:00 L Zgjedhore

12:00 12:45 U Zgjedhore

10:00 12:15 L 2 Obligative

12:15 13:45 U B Obligative

14:45 17:00 L 1 Obligative

10:00 11:30 B Obligative

12:30 14:00 A Obligative

e martë 14:15 15:45 L Z 402 Zgjedhore

e martë 15:45 16:30 U Z 402 Zgjedhore

10:00 12:15 1 Obligative

12:30 14:45 2 Obligative

11:30 13:00 A 404 Obligative

13:45 15:15 C 413 Obligative

15:15 16:45 B 403 Obligative

11:30 13:00 B Obligative

13:30 15:00 A Obligative

e martë 10:00 11:30 U C 404 Obligative

10:00 12:15 2 402 Obligative

14:15 16:30 1 403 Obligative

00:45 U Zgjedhore

01:30 L Zgjedhore

13:30 15:00 A Obligative

15:00 16:30 B Obligative

16:30 18:00 C Obligative

14:00 16:15 2 Obligative

11:30 13:45 1 Obligative

16:00 17:30 L Zgjedhore

17:30 18:15 U Zgjedhore
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e mërkurë

 

e mërkurë

 

(blank)

e mërkurë

 

 

 

e hënë

 

e martë

 

e hënë

U
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LAURA TAHIRI

SAFET KRASNIQI

DITAR KABASHI

Teoria e marrëdhënieve ndërkombëtare

 

Vetëqeverisja Lokale 

 

 

E drejta e Punës me Sigurim Social

 

E Drejta Financiare 

 

E drejta Penale Ndërkombëtare

 

Klinika juridike I, Kushtetuese, Penale, Civile dhe 

Financiare

 

SAFET KRASNIQI

wwwwww

SIMEANA BESHI

DRIOLA SUSURI

HALIM BAJRAKTARI

WWW

 

 

e mërkurë

 

(blank)

 

L

 

 Total

7

E drejta doganore EQREM ZENELAJ

 

E Drejta e Organizatave Ndërkombëtare

SHEFKI SHTERBANI

SIMEANA BESHI

e martë

 

e enjte
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